
М И Н И С Т Е Р С Т В О  Ю С Т И Ц И И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
Регистрационный № J!)Jb

МИНИСТЕРСТВО от г.

СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 
ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСТРОЙ РОССИИ)

ПРИКАЗ

от ” 201 fv.

Москва
О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади 

жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2019 года

В соответствии с подпунктом 5.2.38 пункта 5 Положения о Министерстве 
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации, 
утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации 
от 18 ноября 2013 г. № 1038 (Собрание законодательства Российской Федерации, 
2013, № 47, ст. 6117; 2018, № 48, ст. 7432),
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади 
жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2019 года 
в размере 43 374 (сорок три тысячи триста семьдесят четыре) рубля.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя Министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства 
Российской Федерации Н.Е. Стасишина.

Министр В.В. Якушев

блузки с воротником

Приказ 821/пр

https://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnoj-vorotnik.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293732/4293732669.htm

